



WICEPREZES RADY MINISTRÓW
MINISTER
KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO
I SPORTU

prof. dr hab. Piotr Gliński

Warszawa, 01 października 2021 r.

DEK-WS.830.3.2021.SZ

Magnificencje,

Szanowni Państwo Pedagodzy i Pracownicy Wyższych Uczelni Artystycznych,

Drodzy Studenci i Doktoranci,

Szanowni Państwo!

W dniu inauguracji roku akademickiego 2021/2022 składam Państwu serdeczne życzenia powodzenia w pracy artystycznej, naukowej i dydaktycznej.

Poprzedni rok akademicki z konieczności upłynął pod znakiem zmagania z ogólnoswiatową epidemią. Życie uczelni musiało przebiegać w rytm zdalnych zajęć, wyętej indywidualnej pracy studentów i wysiłków wspierających ich pedagogów. Jednak nie wstrzymaliśmy akademickiej działalności. Państwa upór i przemożna wola realizacji zadań, na przekór wszelkim przeciwnościom, doprowadziły do zamknięcia ubiegłego roku akademickiego bez uszczerbków dla poziomu studiów i umiejętności studentów.

Zajęcia w nadchodzącym roku akademickim rozpoczniemy w trybie stacjonarnym. Mam nadzieję, że taka organizacja pracy uczelni nie będzie już zakłócana przez perturbacje wynikające z sytuacji epidemicznej. Jednakże z całą mocą apeluję do Państwa, aby zachowywać wszelkie normy bezpieczeństwa. Odpowiedzialne zachowanie każdego z nas pomoże ocalić przed chorobą zarówno naszych bliskich, jak i osoby, z którymi stykamy się podczas uczelnianej działalności.

Ze szczególną serdecznością zwracam się dziś do studentów pierwszego roku. Przekroczyliście próg dojrzałości i osiągnęliście akademicki etap nauki. Za kilka lat staniecie w gronie najlepiej wykwalifikowanych specjalistów w zawodach kultury i sztuki. Co najważniejsze, ukształtujecie artystyczną wyrazistość i indywidualność oraz osobowość twórczą, która stanie się wyznacznikiem Waszej dalszej działalności. Rozpoczęcie studiów już powinno być dla Was źródłem osobistej satysfakcji. Życzę Wam, aby każdy dzień w uczelnianych murach wzmacniał w Was pewność siebie i przekonanie o własnych umiejętnościach oraz przynosił radość z artystycznych dokonań.

Kiedy otaczająca nas rzeczywistość wciąż stawia przed nami niecodzienne, pandemiczne wyzwania, kultura i sztuka dają oparcie i wytchnienie. Dziękuję Państwu, że jesteście stale gotowi do pomnażania dóbr kultury, do potęgowania jej sił, których nam szczerze udziela, gdy z utęsknieniem oczekujemy powrotu znanej nam codzienności. Życzę wszystkim uczestnikom społeczności akademickiej pięknych osobistych sukcesów na polu artystycznym i zawodowym. Składam nam wszystkim życzenia pomyślnego i twórczego nowego roku akademickiego.

Z poważaniem

